
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

河川水質等分析測定業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所　

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）武田エンジニヤリング

２，７４０，０００

１，９４７，０００

３，０００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

山根技研（株）

・落札金額

１，８２４，４００円

２，００６，８４０円

辞　　　退　　　 備 考

 山根技研（株） １，８２４，４００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アルファー・ラボラトリー（株）

 （株）保健科学東日本

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和4年5月11日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

測量用ＣＡＤシステム機器等一式賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　本庁舎２階　製図室内

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）埼玉測機社

 （株）久永　関東支店

 リコージャパン（株）　埼玉支社　公共
文教営業部

 日本情報システム（株）

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

２，８６２，０００

，　　　，　　　

・落札者
リコージャパン（株）　埼玉支社

　公共文教営業部

・落札金額

２，８６２，０００円

３，１４８，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・道路管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ
販売課

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和4年6月1日～令和9年5月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

産業廃棄物収集運搬業務委託

本庄市日の出１－２－１　本庄東小学校　外１５校

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）泉造園

 （株）井田建設

 （有）関東興業

 関東メンテックス（株）

 クリーントレイディング赤城産業（株）

９５０，０００

辞　　　退　　　

７３１，０００

７５０，０００

９３６，０００

・落札者

関東メンテックス（株）

・落札金額

７３１，０００円

８０４，１００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）サニタリーセンター ８７０，０００

 （有）清水工業 辞　　　退　　　

 （株）清香園 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）新油脂工業所

 （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）清香園

 （株）東環エンジニアリング

辞　　　退　　　

８２０，０００

辞　　　退　　　

８００，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）東庄

 （有）永尾清掃

 

 

 

 

 

 

 （株）第一総業

・単価契約
・履行期間
　令和4年5月11日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ペーパータオル

本庄市内公共施設のうち、発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店　

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３１０，０８０

辞　　　退　　　

２８４，２４０

・落札者

武正（株）

・落札金額

２８４，２４０円

３１２，６６４円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）のむら 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ３８７，６００

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課外

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

使い捨てマスク

本庄市内公共施設のうち、発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１１０，３７４

辞　　　退　　　

１４０，３６０

・落札者

（有）久米宗商店

・落札金額

１１０，３７４円

１２１，４１１円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）のむら 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ２９３，４８０

 （資）森田商店 １４９，９３０

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

１４９，９３０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

物品用消毒液

本庄市内公共施設のうち、発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）イワカミデンタル

・落札金額

１，９７３，６８５円

２，１７１，０５３円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）すや薬局 辞　　　退　　　

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

１，９７３，６８５ （有）イワカミデンタル

 （有）久米宗商店　

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

手指消毒液

本庄市内公共施設のうち、発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和４年　４月２８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）カインズ

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

武正（株）

・落札金額

１，０８５，２００円

１，１９３，７２０円

１，４４０，８５７ 備 考

 （株）すや薬局 辞　　　退　　　

 武正（株） １，０８５，２００

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課外

（契約金額）

（円）

３，３５５，７８０ （有）イワカミデンタル

 （有）久米宗商店　

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）チハラ金物店

 文具ショップみなみ

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （資）森田商店

 

 

 

 

 

 

 

 （有）のむら

・単価契約
・履行期間
　令和4年6月1日～令和5年3月31日

・総額


